2023年 3月吉日

JLTF都道府県支部・関係者各位

日本女子テニス連盟

会 長 武正 八重子

                               国際親善委員会

委員長 佐藤 博子

『第 39回日韓親善女子テニス大会』開催のご案内

 早春の候、皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、韓国女子テニス連盟と交流を図るため続けてまいりました親善試合は 2020年

から３年間、新型コロナウイルス感染症の影響により中止を余儀なくされることとなり

ましたが、ようやく第 39回目を開催できる運びとなりました。今年度は大阪府吹田市

江坂テニスセンターを会場に下記の日程で予定しておりますのでお知らせいたします。

４年振りの開催となります。大会当日、皆様のご観戦・応援をよろしくお願いいたしま

す。

記

1. 大 会 名  第 39 回日韓親善女子テニス大会

2. 日 程  5 月 31 日（水）～6 月 2 日（金）

(選 手)       5 月 31 日 14 時～16 時 練習、 夜 歓迎会

            6 月 1 日  9 時～16 時 大会、終了後 歓送会

             6 月 2 日  朝食後解散

3. 大 会 会 場  大阪府吹田市 江坂テニスセンター インドアハードコート

4. 日本選手団  第 13 回クレストレディーステニス by カーブス上位入賞者

        （一般、50 才の部、60 歳の部）

         監督 岩田 祐加子

No.1 梅田 真由美・大津 麻友（神奈川県支部）

No.2 清水 路恵  ・亀岡 美和（大阪府支部）

No.3 若竹 智佳恵・早野 知実（兵庫県支部）

5. 試 合 方 法  女子ダブルス 3 組による対抗戦

ザ・ベスト・オブ・3 タイブレークセット

6. 観戦・応援関して  現地集合・現地解散

7. 問い合わせ先  国際親善委員長 佐藤 博子 kokusai@jltf.org

                     ℡ 090-8880-7939

 以上